Termék adatlap uponor

Uponor S-Press 45°-0s konyok 40-40
1046913

- Gyors instalacio, nem sziikséges kalibralni
- Szinkdédolt

Leiras Uponor S-Press 45°-0s konyok
Specifikacié

- Rogzitett presszhivellyel
- Utk6z6gydir(i
-Nyomésprébabiztos

Alkalmazas

- Ivéviz: Tart6s terhelés 0°C és 70°C kozétti h6mérséklettartomanyban maximum 10 bar Gizemi nyoméason. Uzemzavar esetén: max 95
°C legfeljebb 100 éran keresztiil, a teljes élettartam alatt. - F(ités: Tartds terhelés 0°C és 80°C kozotti hémérséklettartomanyban
maximum 10 bar (izemi nyomason. Uzemzavar esetén: max 100°C legfeljebb 100 6ran keresztill, a teljes élttartam alatt. -EN 10226-1
szabvany szerinti kiilsé és bels6 menetek

Bizonyitvany

- A helyi izemeltetés és karbantartas altal jovahagyva
PI.

- DVGW

- AENOR - OTH - 1+-0s teljesitménynyilatkozat
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1046913

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS

Méretek

Tétel egység magassaga
Tétel egység hossza
Tétel egységsulya

Tétel egység szélessége
ltem_UOM
Measurements
Hossz (1)

Hossz (12)

z1

Z2

Packaging
Csomagolas GTIN PL1
Csomagolas GTIN PL4

Csomagolas magassaga PL1

Csomagolas magassaga PL4

Csomagolas hossza PL1

Csomagolas hossza PL4

Csomagolasi mennyiség PL1

Csomagolasi mennyiség PL4

Csomagolas tipusa PL1
Csomagolas tipusa PL4

Csomagolasi kotet PL1
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4021598114104
35001046913
04021598114104
045473040

115
50
0,41
50
db

58,5
58,5
20,6
20,6

06414905401598
06414905555291
105

645

176

800

5

500

Base Box

Pallet
0,00373296
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Csomagolasi kotet PL4 0,6192
Csomagolas sulya PL1 2,14
Csomagolas sulya PL4 234
Csomagolas szélessége PL1 202
Csomagolas szélessége PL4 1200

M{szaki dokumentumok

Dokumentumok let6ltése |i|

Uponor Epiiletgépészeti Kft

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978

E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046913

